
„UCHWAŁA NR XLVIII/418/05 
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH 

z dnia 29 czerwca 2005 r. 

w sprawie utworzenia obwodów głosowania.” 

Na podstawie art. 22 ust. 3 i ust. 5 ustawy z dnia 27 wrze�nia 1990 r. o wyborze 
Prezydenta Rzeczpospolitej Polskiej (tekst jednolity -Dz. U. z 2000 r. Nr 47 poz. 544 
ze zmianami Dz. U. z 2002 r. Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271; z 2003 r. Dz. U. 57, 
poz. 507, Nr 130, poz. 1188 oraz z 2004 r. Dz. U. Nr 25, poz. 219) na wniosek Prezydenta 
Miasta Pabianic, Rada Miejska w Pabianicach uchwala, co nast�puje: 

§ 1. Tworzy si� nast�puj�ce obwody głosowania, ustala ich numery, granice oraz 
siedziby Obwodowych Komisji Wyborczych dla wyborów Prezydenta Rzeczpospolitej 
Polskiej: 

a) nr obwodu głosowania 32 w Domu pomocy Społecznej z siedzib� 
przy ul. Wiejskiej 55/61 - głosuj� mieszka�cy Domu Pomocy Społecznej, 

b) nr obwodu głosowania 35 w Szpitalu im. Edmunda Biernackiego z siedzib� 
przy ul. Jana Pawła II 68 -głosuj� pacjenci szpitala, 

c) nr obwodu głosowania 36 w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki 
Zdrowotnej Pabian-Med z siedzib� przy ul. Szpitalnej 2 głosuj� pacjenci Oddziału 
Dermatologicznego i Zakładu Opieku�czo - Leczniczego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza si� Prezydentowi Miasta Pabianic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 


